
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення депутатів Одеської обласної ради до Голови Верховної Ради
України і Прем’єр-міністра України щодо підтримки законопроєктів

№ 5866 та № 5866-1

Відповідно  до  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування
в Україні»,  Регламенту  Одеської  обласної  ради  VIII скликання,  заслухавши
депутатів Одеської обласної ради, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити текст звернення депутатів Одеської обласної ради до   Голови
Верховної  Ради  України  і  Прем’єр-міністра  України  щодо  підтримки
законопроєктів № 5866 та № 5866-1.

2. Надіслати  зазначене  звернення  до  Голови  Верховної  Ради  України
і Прем’єр-міністра України.

Проєкт  рішення  підготовлено  та  внесено
депутатською  фракцією  «Батьківщина»
в Одеській обласній раді 



 
Додаток 
до рішення обласної ради 
від __________      2022 року
№ ___________ -VIIІ

ЗВЕРНЕННЯ
депутатів Одеської обласної ради до

Голови Верховної Ради України і Прем’єр-міністра України 
щодо підтримки законопроєктів № 5866 та № 5866-1

Податкові  ініціативи  створили  нестерпні  умови  для  роботи  самозайнятих
громадян – фізичних осіб-підприємців.

Саме  фінансово  заможні  і  незалежні  від  держави  громадяни  не  раз
запобігали спробам встановити в нашій країні автократію і тиранію, саме вони були
першими, хто став на захист країни від зовнішньої загрози у 2014 році, саме вони
створили потужний волонтерський рух.

Зараз  проти  цих  активних  і самодостатніх  людей  наша  держава веде
фіскальну – податкову війна.

З  початку  року  біля  стін  Верховної  Ради  України  представники  ФОПів
виборюють своє право гідно і чесно працювати в своїй країні. 

Зі  свого  боку депутати  Одеської  обласної  ради  підтримують  справедливі
вимоги підприємців, які  докладають максимум зусиль проти намагання знищення
підприємництва в Україні.

Депутати  Одеської  обласної  ради  звертаються  з  проханням  внести
на розгляд  законопроєкти  № 5866  «Про  внесення  змін  до  Податкового  кодексу
України  та  деяких  інших  законодавчих  актів  України  щодо  створення  умов
для розвитку фізичних осіб - підприємців та підвищення прозорості їх діяльності»
та № 5866-1 «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких інших
законодавчих  актів  України  щодо  спрощення  ведення  господарської  діяльності,
підвищення  її  прозорості  та  створення  умов  для  розвитку  малого  бізнесу»
як невідкладні,  щоб  дати  можливість  підприємцям, бізнес  яких  постраждав
від локдаунів, жити, працювати та забезпечувати свої родини.



Пояснювальна записка

      Податкові  ініціативи  створили  нестерпні  умови  для  роботи  само
зайнятих громадян – Фізичних осіб підприємців.

          Саме фінансово заможні і незалежні від держави громадяни не раз
запобігали спробам встановити в нашій країні автократію і тиранію,  вони були в
числі перших, хто пішов захищати країну від зовнішньої загрози  в 2014 році, а
решта з них створили потужний волонтерський рух.

        Зараз проти цього активного прошарку населення нашою же державою
оголошена  фіскальна  –  податкова  війна  на  знищення  самодостатьних  людей  як
явище.

       З  початку року біля Верховної  ради України представники ФОПів
виборюють своє право гідно і чесно працювати в своїй країні. 

        В цей час депутати Одеської обласної ради підтримують справедливі
вимоги підприємців, які  всіма можливими силами бореться проти намагання, по
суті знищення підприємництва.

        Депутати Одеської обласної ради звертаються з проханням поставити
на розгляд законопроєкти  №5866 та 5866-1, як невідкладні, щоб дати можливість
людям, по яким і так вдарили локдауни, жити, працювати та забезпечувати свої
родини.

Голова 
депутатської фракції «Батьківщина»                                 Олег РАДКОВСЬКИЙ


